



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku
Nádražní 16, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5



Praha, 28. 6. 2016

Příloha č. 3

Výkaz výměr

**„SLZN - Krhanice 45, okres Benešov – stavební úpravy v
areálu“**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/035
Stavba: Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

KSO:
Místo: Krhanice - Prosečnice

Zadavatel:
ČR - Ministerstvo vnitra

Uchazeč:
Stavba a Interiér Praha s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Pánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.07.2016

IČ:
DIČ:
IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				635 648,00
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	635 648,00	133 486,08
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH				769 134,08
v CZK				

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2016/035		
Stavba:	Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry		
Místo:	Krhanice - Prosečnice	Datum:	27.07.2016
Zadavatel:	ČR - Ministerstvo vnitra	Projektant:	Ing. Jiří Pánek
Uchazeč:	Stavba a Interiér Praha s.r.o.		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		635 648,00	769 134,08	
010	Úpravy stávajícího objektu	234 245,00	283 436,45	STA
020	Venkovní úpravy	401 403,00	485 697,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

Objekt:

010 - Úpravy stávajícího objektu

KSO:

Místo: Krhanice - Prosečnice

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo vnitra

Uchazeč:

Stavba a Interiér Praha s.r.o.

Projektant:

Ing. Jiří Pánek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

234 245,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 245,00	21,00%	49 191,45
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

283 436,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

Objekt:

010 - Úpravy stávajícího objektu

Místo:

Krhanice - Prosečnice

Datum:

27.07.2016

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo vnitra

Projektant:

Ing. Jiří Pánek

Uchazeč:

Stavba a Interiér Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

234 245,00

HSV - Práce a dodávky HSV	96 442,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 034,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 071,00
997 - Přesun sutě	6 857,00
998 - Přesun hmot	480,00
PSV - Práce a dodávky PSV	130 980,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 428,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 252,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 842,00
776 - Podlahy povlakové	32 868,00
781 - Dokončovací práce - obklady	3 321,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	40 885,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 384,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 823,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 823,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

Objekt: 010 - Úpravy stávajícího objektu

Místo: Krhanice - ProsečniceDatum: 27.07.2016

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitraProjektant: Ing. Jiří Pánek

Uchazeč: Stavba a Interiér Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

234 245,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					96 442,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					78 034,00	
1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve strozech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,120	195,20	23,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Po vybourané příčce" 0,8*0,15			0,120			
2	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve strozech šířky do 150 mm	m2	0,120	66,40	8,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Po vybourané příčce" 0,8*0,15			0,120			
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,413	180,00	74,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Po vybourané příčce" 2,75*0,15			0,413			
4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,105	60,80	6,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Po vybourané příčce" 0,7*0,15			0,105			
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,850	288,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Okno v předsíni koupelny" (1,1+1,15*2)*0,25			0,850			
6	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	2,000	416,00	832,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Sousední místnost" 2			2,000			
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	120,000	24,40	2 928,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Předpoklad" 120			120,000			
8	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,000	29,36	2 349,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Předpoklad" 80			80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	84,300	515,20	43 431,00	CS ÚRS 2016 01
VV		70,25*1,2			84,300			
10	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	42,150	564,80	23 806,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Předpoklad 1/2" 84,3/2			42,150			
11	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	117,375	24,40	2 864,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(70,25+2*4)*1,5			117,375			
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	29,36	1 468,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Předpoklad"50			50,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 071,00
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	59,630	55,20	3 292,00	CS ÚRS 2016 01
VV		47,93+7,9+3,8			59,630			
14	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,200	65,92	145,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"M.č.2.01" 0,8*2,75			2,200			
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	11,700	248,80	2 911,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"M.č.2.01 a 3.01" 7,9+3,8			11,700			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,700	40,96	479,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"M.č.2.01 a 3.01" 7,9+3,8			11,700			
17	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,850	75,04	64,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Okno v předsíni koupelny" (1,1+1,15*2)*0,25			0,850			
18	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,000	45,92	92,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	84,300	45,92	3 871,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,100	52,96	217,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"M.č.2.01" 1*2*2,05			4,100			
D 997		Přesun sutě						6 857,00
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,241	166,40	1 039,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,241	285,60	1 782,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	118,579	10,88	1 290,00	CS ÚRS 2016 01
VV		6,241*19 Přepočtené koeficientem množství			118,579			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,241	440,00	2 746,00	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot 480,00								
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,875	548,80	480,00	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV 130 980,00								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 428,00								
26	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	11,700	333,60	3 903,00	CS ÚRS 2016 01
VV "M.č.2.01 a 3.01" 7,9+3,8					11,700			
27	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou	m2	4,100	350,40	1 437,00	CS ÚRS 2016 01
VV "M.č.2.01" 1*2*2,05					4,100			
28	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,063	710,40	45,00	CS ÚRS 2016 01
29	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,063	676,00	43,00	CS ÚRS 2016 01
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 33 252,00								
30	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	81,60	82,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	725241132	Vanička sprchová akrylátová pětiúhelníková 1000x1000 mm	soubor	1,000	3 432,00	3 432,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	725245122	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	1,000	4 952,00	4 952,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	725245128	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm pro vaničky pětiúhelníkové	soubor	1,000	21 520,00	21 520,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	725840850	Demontáž baterie sprchové do G 3/4x1	kus	1,000	87,20	87,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 512,00	1 512,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	725860811	Demontáž uzávěrů západu jednoduchých	kus	1,000	8,08	8,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	7259-010	Stavební výpomoci k ZTI	hod	8,000	200,00	1 600,00	
38	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,069	439,20	30,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,069	418,40	29,00	CS ÚRS 2016 01
D 771 Podlahy z dlaždic 10 842,00								
40	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	11,700	264,00	3 089,00	CS ÚRS 2016 01
VV "M.č.2.01 a 3.01" 7,9+3,8					11,700			
41	M	597611355	dlaždice keramické - předpokládaná cena 400,-Kč/m2	m2	12,870	360,00	4 633,00	
VV 11,7*1,1					12,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,800	7,19	27,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,700	24,40	285,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	25,750	21,44	552,00	CS ÚRS 2016 01
VV					17,450			
VV					8,300			
45	K	771591186	Podlahy řezání keramických dlaždic do oblouku	m	2,200	79,84	176,00	CS ÚRS 2016 01
VV					2,200			
46	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	3,800	26,64	101,00	CS ÚRS 2016 01
VV					3,800			
47	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,700	147,20	1 722,00	CS ÚRS 2016 01
48	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,363	367,20	133,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,363	341,60	124,00	CS ÚRS 2016 01
D 776 Podlahy povlakové							32 868,00	
50	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	46,330	54,40	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
VV					46,330			
51	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	47,930	24,40	1 169,00	CS ÚRS 2016 01
VV					47,930			
52	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	47,930	142,40	6 825,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	46,330	22,40	1 038,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	47,930	96,00	4 601,00	CS ÚRS 2016 01
55	M	697510600	<i>koberec zátežový</i>	m2	52,723	313,60	16 534,00	CS ÚRS 2016 01
VV					52,723			
56	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,315	289,60	91,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,315	285,60	90,00	CS ÚRS 2016 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							3 321,00	
58	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,100	264,00	1 082,00	CS ÚRS 2016 01
VV					4,100			
59	M	597610390	<i>obkládačky keramické - předpoklad 350,-Kč/m2</i>	m2	4,510	344,00	1 551,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		4,1*1,1		4,510				
60	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	4,100	24,00	98,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	4,100	126,40	518,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,102	367,20	37,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,102	341,60	35,00	CS ÚRS 2016 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry	40 885,00				
64	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	210,750	32,40	6 828,00	CS ÚRS 2016 01
WV		"Vč. přilehlých ploch" 70,25*1,2/0,4		210,750				
65	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	210,750	161,60	34 057,00	CS ÚRS 2016 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	4 384,00				
66	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,289	12,08	354,00	CS ÚRS 2016 01
WV		"Poškozená malba" 97,63*0,3		29,289				
67	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	97,630	12,48	1 218,00	CS ÚRS 2016 01
WV		"M.č. 1.01" 47,93+(5+10,75)*2*0,4		60,530				
WV		"M.č. 2.01" 7,9+(4,6+1,9+1)*2*0,7		18,400				
WV		"M.č. 2.02" 4,6*2,75		12,650				
WV		"Okno v předsíni koupelny" 2,2*2,75		6,050				
68	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	97,630	28,80	2 812,00	CS ÚRS 2016 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6 823,00				
D		VRN3	Zařízení staveniště	6 823,00				
69	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	2 274,29	6 823,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

Objekt:

020 - Venkovní úpravy

KSO:
Místo: Krhanice - Prosečnice

Zadavatel:
ČR - Ministerstvo vnitra

Uchazeč:
Stavba a Interiér Praha s.r.o.

Projektant:
Ing. Jiří Pánek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.07.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			401 403,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	401 403,00	21,00%	84 294,63
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			485 697,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

Objekt:

020 - Venkovní úpravy

Místo:

Krhanice - Prosečnice

Datum:

27.07.2016

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo vnitra

Projektant:

Ing. Jiří Pánek

Uchazeč:

Stavba a Interiér Praha s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

401 403,00

HSV - Práce a dodávky HSV	324 801,00
1 - Zemní práce	71 026,00
2 - Zakládání	1 286,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 273,00
5 - Komunikace pozemní	134 621,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 579,00
998 - Přesun hmot	5 016,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 911,00
744 - Elektromontáže	16 912,00
767 - Konstrukce zámečnické	47 999,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 691,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 691,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy - Areál Policie ČR Horní Požáry

Objekt: 020 - Venkovní úpravy

Místo: Krhanice - ProsečniceDatum: 27.07.2016

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitraProjektant: Ing. Jiří Pánek

Uchazeč: Stavba a Interiér Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

401 403,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					324 801,00	
D	1	Zemní práce					71 026,00	
1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	149,600	37,28	5 577,00	CS ÚRS 2016 01
VV		34*22*0,2			149,600			
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	134,676	70,64	9 514,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Vodorovná plocha" 23,2/2*1,25/2*13,2			95,700			
VV		"Zadní svah" 3,2*0,9/2*13,2+(3,2*0,9*3,1/3)*2			24,960			
VV		"Boční svahy" (2,4*1,2/2*11,4/3+2,4*1,2/2*3,2/3)*2			14,016			
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,884	675,20	1 272,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Pro plotové sloupky" 26*0,125*0,125*3,14*0,9			1,148			
VV		"Pro víceúčelové sloupky" 2*0,125*0,125*3,14*0,9			0,088			
VV		"Pro sloupky pro posuvnou bránu" 0,6*0,6*0,9*2			0,648			
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,560	26,00	3 551,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Přemístění na násyp" 134,676+1,884			136,560			
5	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	136,560	42,72	5 834,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Vodorovná plocha" 23,2/2*1,25/2*13,2			95,700			
VV		"Zadní svah" 3,2*0,9/2*13,2+(3,2*0,9*3,1/3)*2			24,960			
VV		"Boční svahy" (2,4*1,2/2*11,4/3+2,4*1,2/2*3,2/3)*2			14,016			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV					"Přebytečná zemina z výkopů pro patky" 1,884			
6	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	343,460	44,88	15 414,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Okolo hřiště" (23,2+11,2)*2*1			
WV					"Mimo těleso hřiště" 34*22-23,2*13,2-(19,3+18)/2*3*2-11,5*2,4/2*4			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	343,460	8,24	2 830,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	200,850	10,16	2 041,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Ve výkopu" (19,3+18)/2*3,3+14,4*2,7/2*2			
WV					"Na násypu" (19,3+18)/2*3,3+14,4*2,7/2*2			
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	16,329	69,92	1 142,00	CS ÚRS 2016 01
WV					(343,46+200,85)*0,03			
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	306,240	15,92	4 875,00	CS ÚRS 2016 01
WV					23,2*13,2			
11	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	100,425	36,32	3 647,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Ve výkopu" (19,3+18)/2*3,3+14,4*2,7/2*2			
12	K	182201101	Svahování násypů	m2	100,425	31,84	3 198,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Na násypu" (19,3+18)/2*3,3+14,4*2,7/2*2			
13	K	182301123	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	200,850	60,40	12 131,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Ve výkopu" (19,3+18)/2*3,3+14,4*2,7/2*2			
WV					"Na násypu" (19,3+18)/2*3,3+14,4*2,7/2*2			
D 2 Zakládání							1 286,00	
14	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,648	1 984,00	1 286,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Pro sloupky pro posuvnou bránu" 0,6*0,6*0,9*2			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							92 273,00	
15	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2016 01
WV					"Pro víceúčelový sloupek" 2			
16	M	338-M-010	víceúčelový sloupek vyjímatelný	ks	2,000	176,80	354,00	
17	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	26,000	163,20	4 243,00	CS ÚRS 2016 01
WV					(9+4)*2			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	553422655	sloupek plotový pozinkovaný a poplastovaný dl.cca 4,7 m	kus	26,000	464,00	12 064,00	
19	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2016 01
20	M	348-M-010	branka plotová cca 1000/2000mm	ks	1,000	18 960,00	18 960,00	
21	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	71,800	77,28	5 549,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(23,2+13,2)*2-1			71,800			
22	M	313275040	pletivo např. FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	75,000	504,00	37 800,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	31399-010	Dodávka a montáž sítě vrchní části plotu	m2	163,800	71,20	11 663,00	
VV		(23,2+13,2)*2*2,25			163,800			
D 5		Komunikace pozemní						134 621,00
24	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 80 mm	m2	250,560	44,96	11 265,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Skladba S1" 21,6*11,6			250,560			
25	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	250,560	114,40	28 664,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Skladba S1" 21,6*11,6			250,560			
26	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	250,560	169,60	42 495,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Skladba S1" 21,6*11,6			250,560			
27	M	592453040	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní	m2	263,088	198,40	52 197,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Skladba S1" 21,6*11,6*1,05			263,088			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						20 579,00
28	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	63,400	79,92	5 067,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(10+21,2)*2+1			63,400			
29	M	592274960	žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	192,102	78,40	15 061,00	CS ÚRS 2016 01
VV		63,4*3*1,01			192,102			
30	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	225,60	451,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"Sloupky pro posuvnou bránu" 2			2,000			
D 998		Přesun hmot						5 016,00
31	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	75,274	66,64	5 016,00	CS ÚRS 2016 01
D PSV		Práce a dodávky PSV						64 911,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		744	Elektromontáže				16 912,00	
32	K	743312110	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 20 mm s víčkem	m	10,000	37,68	377,00	CS ÚRS 2016 01
33	M	345718340	lišta elektroinstalační vkladací LV 18 x 13	kus	4,000	30,40	122,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	744422110	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m	10,000	6,34	63,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	744431100	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	15,000	11,60	174,00	CS ÚRS 2016 01
36	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	25,000	14,40	360,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	7449-010	Dodávka a montáž nosného lanka kabelu CYKY	m	10,000	38,40	384,00	
38	K	7449-020	Úprava stávající rozvodné krabice	kpl	2,000	3 040,00	6 080,00	
39	M	744-M-010	podružný montážní materiál	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00	
40	K	7449-030	Revize	kpl	1,000	3 360,00	3 360,00	
41	K	7449-040	Stavební výpomoc	kpl	1,000	4 312,00	4 312,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				47 999,00	
42	K	7679-010	Dodávka a montáž manuálně posuvné brány 4000/1800mm vč. sloupků a povrchové úpravy	ks	1,000	47 360,00	47 360,00	
43	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	473,60	639,00	CS ÚRS 2016 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 691,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				11 691,00	
44	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	3 897,10	11 691,00	CS ÚRS 2016 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST